
 

 

Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет 

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

 
«25»   мая 2011 года       с. Ермаковское                № 13-73р  

 

 

 

О внесении изменений в решение Ермаковского сельского 

Совета депутатов от 25.01.06г. № 08-35р «О предельных  

нормативах  оплаты труда муниципальных служащих»  

 
В соответствии со статьей 23 Устава  Ермаковского сельсовета, 

Ермаковский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

   п.1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 

25.01.06г. № 08-35р «О предельных нормативах  оплаты труда 

муниципальных служащих» в редакции от 10.04.2007г. № 19-104р; 

10.04.2007г. № 19-105р; 21.08.2007г. № 21-112р; 29.02.2008г. № 28-147р; 

02.02.2009г. № 39-185р изменение, изложив приложение 1 решения в 

редакции согласно приложению  1, приложение 2 решения в редакции 

согласно приложению  2 к настоящему решению. 

п.2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на 

постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Шумкова Н.П.). 

п.3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Ведомости  Ермаковского сельсовета» и  

применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2011 года. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета            В.М. Дашкевич 

 

 

 



 

     Приложение 1  

                   к  Решению сельского Совета депутатов 

  от 25.01.2006г. № 08-35р 

 

     Приложение 1  

                   к  Решению сельского Совета депутатов 

                                                от 25.05.2011г. № 13-73р 

 

Предельные значения размеров должностных окладов  муниципальных служащих  

 

  руб.  

НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ  

Глава местной администрации 4592 

Заместитель главы муниципального 

образования 

3671 

Заместитель главы местной 

администрации 

3671 

Руководитель контрольного органа 3225 

Начальник отдела  3102 

Консультант-юрист 3011 

Главный специалист 2918 

Ведущий специалист 2825 

Обеспечивающие специалисты  

Главный бухгалтер 2825 

Бухгалтер 2519 

Специалист 1 категории 2519 

Специалист 2 категории 1842 



 


